O
ficial dê A

tiojo
C
âm

ara

TERRA O E
A-WSBLMíí ©U^Th'

Paço Municipal - Avenida Tranquillo Giannini, n2 861, Distrito
Industriai Santos Dumont, Sa!to/SP. CEP: 13.329-600

Telefone: 0(11)4602-8500
Site: www.salto.sp.gov.br

Salto, 28 de março de 2024.

OFÍCIO ne 158/2024 - GAB. PREF.
Ao Excelentíssimo Senhor,
Edival Pereira Rosa
DD. Presidente da Câmara Municipal de Salto

Assunto: Resposta ao Requerimento n- 39/2024 - Vereador Fabio Jorge

s.

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para atender a
g solicitação do Requerimento supra.
X?
fT?
•il O aterro sanitário de Salto é exclusivo para a destinação do rejeito gerado em

íS nosso município, de forma que não recebemos lixo, de qualquer natureza, oriundo de outras

g cidades.

g Aproveito a oportunidade para reiterar a Vossa Excelência os protestos da minha
Cr

mais alta consideração.
r?'

J...V

•£? Atenciosamente,

LAERTE SONSIN JÚNIOR

Prefeito Municipal
As

si
na

do
 po

r 1
 pe

ss
oa

: LA
ER

TE
 S

O
N

SI
N

 J
U

N
IO

R
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
al

to
.1

do
c.

co
m

.b
r/v

er
ifi

ca
ca

o/
B4

F9
-C

3D
O

-2
8E

D
-6

C
AA

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

4F
9-

C
3D

0-
28

ED
-6

C
AA

http://www.salto.sp.gov.br
https://salto.1doc.com.br/verificacao/B4F9-C3DO-28ED-6CAA